Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

Ketab1@ketab.com

آدینه ۲ دی ۲3 دسامبر

1۳۲9 خورشیدی ) 1950 میادی(
آزادی دکتر حسین فاطمی مدیر روزنامه » باختر امروز » از زندان

1۳18 خورشیدی ) 19۳9 میادی(
زادروز سیروس طاهباز نویسنده و روزنامه نگار

شنبه 3 دی ۲4 دسامبر

1۲94 خورشیدی ) 1915 میادی(
تشکیل سی و یکمین کابینه ایران به ریاست عبدالحسین فرمانفرما

1۲97 خورشیدی ) 1918 میادی(
قانون ثبت احوال در جلســه ۳0 آذر 1۲97 هجری خورشیدی به تصویب رسید و
در تاریخ ســوم دی ماه همان سال، نخستین شناسنامه برای دختری به نام فاطمه

ایرانی صادر شد
1۳00 خورشیدی ) 19۲1 میادی(

زاد روز عباس ســحاب جغرافیدان و نقشه نگار )کارتوگراف(، بنیانگذار دانش نقشه
نگاری به شیوه نوین در ایران.

1۳04 خورشیدی ) 19۲5 میادی(
زادروز محمد ابراهیم باستانی پاریزی، نویسنده و محقق

آثار استاد باستانی پاریزی در شرکت کتاب موجودند.
1۳11 خورشیدی ) 19۳۲ خورشیدی(

برکناری و بازداشت عبدالحسین تیمورتاش وزیر مقتدر دربار پهلوی
1۳۳7 خورشیدی ) 1958 میادی(

به مناسبت هزار و صدمین سال تولد رودکی مراسم باشکوهی برپا شد
دومین ایستگاه تلویزیونی تهران توسط مستشاران آمریکایی شروع بکار کرد

1۳40 خورشیدی ) 19۶1 میادی(
درگذشت سیدمحمدصادق طباطبایی - از رجال و شخصیت های صدر مشروطیت

1۳98 خورشیدی ) ۲019 میادی(
درگذشت نورعلی تابنده )ملقب به مجذوب علیشاه( )زادهٔ ۲1 مهر ماه 1۳0۶ گناباد(
، قطب سلسله نعمت اللهی سلطانعلیشاهی گنابادی. نورعلی تابنده پس از انقاب
اســامی در کابینه دولت موقت مدتی معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، مدیر

سازمان حج و زیارت و معاون وزارت دادگستری بود.

یکشنبه 4 دی ۲5 دسامبر

1۳0۶ خورشیدی ) 19۲7 میادی(
زادروز داریوش رفیعی هنرمند آوازه خوان - در شهرستان بم

1۳10 خورشیدی ) 19۳1 میادی(
زادروز احمد محمود، قصه نویس

1۳47 خورشیدی ) 19۶8 میادی(
ســفر محمدرضاشاه پهلوی به پاکستان برای شرکت در کنفرانس سران کشورهای

عضو پیمان سنتو
1۳57 خورشیدی ) 1978 میادی(

اعراض دکتر غامحسین صدیقی از قبول نخست وزیری

دوشنبه 5 دی ۲6 دسامبر

1۲9۳ خورشیدی ) 1914 میادی(
ســپاهیان آلمان و ترک به مناطق جنوبی و مرکزی ایران حمله کردند و دست به

عملیات تروریستی و جاسوسی زدند
1۳05 خورشیدی ) 19۲۶ میادی(

زادروز علی جوان، فیزیکدان و مخترع ایرانی
1۳17 خورشیدی ) 19۳8 میادی(

زادروز بهرام بیضایی، نویسنده فیلمنامه و کارگردان سینما و تئاتر
کتاب پژوهشی هزار افسان از آثار بهرام بیضایی در شرکت کتاب موجود است

1۳47 خورشیدی ) 19۶8 میادی(
بازرســی شاهنشاهی سوءاستفاده در شــرکت واحد اتوبوسرانی را به یکصد وچهل

میلیون تومان تخمین زد

1۳48 خورشیدی ) 19۶9 میادی(
درگذشت ابراهیم منصوری - موسیقیدان

1۳51 خورشیدی ) 197۲ میادی(
مجدالدین میرفخرایی )گلچین گیانی( در ۶1 ســالگی پس از 40 سال اقامت در

لندن درگذشت
1۳55 خورشیدی ) 197۶ میادی(

دیدار ذوالفقار علی بوتو از تهران
1۳57 خورشیدی ) 1978 میادی(

درگذشت کامران نجات اللهی استاد دانشگاه تهران در حمله مأموران حکومت نظامی
برای شکستن اعتصاب استادان دانشگاه

1۳7۳ خورشیدی ) 1994 میادی(
درگذشت حسین سرشار، موسیقیدان )هنرآموخته ی

کنسرواتوار میان(، و خواننده ی اپرا
1۳8۲ خورشیدی ) ۲00۳ میادی(

وقوع زلزله در شــهر بم اســتان کرمان – ویرانی ارگ
تاریخی بم

1۳8۲ خورشیدی ) ۲00۳ میادی(
ایرج بسطامی خواننده ی موسیقی سنتی ایران به علت وقوع زلزله در شهر بم کرمان

درگذشت.
آثار صوتی زنده یاد ایرج بسطامی در شرکت کتاب موجودند

1۳8۶ خورشیدی ) ۲007 میادی(
درگذشت اکبر رادی، نمایشنامه نویس برجسته ایرانی به علت بیماری سرطان مغز
استخوان در سن ۶8 سالگی در بیمارستان پارس تهران. او متولد دهم مهر ماه سال
1۳18 در رشت بود. نخستین داستان رادی با عنوان باران در سال 1۳۳8 توانست
جایزه مســابقه داستان نویسي مجله » اطاعات جوانان » را از آن خود کند. رادي

نخستین نمایشنامه هاي خود را درسال 41 با عنوان روزنه آبي و افول منتشر کرد.

سه شنبه 6 دی ۲7 دسامبر

1۳۲5 خورشیدی ) 194۶ میادی(
زادروز رضا رویگری، بازیگر تآتر، سینما، تلویزیون ایرانی

1۳4۳ خورشیدی ) 19۶4 میادی(
گشایش مراسم یکهزار و صدمین سال تولد محمدبن زکریای رازی پزشک و فیلسوف

در تالار ابن سینای دانشگاه تهران
1۳5۲ خورشیدی ) 197۳ میادی(

تصویب قانون ترجمه و تکثیر کتب و نشریات و آثار صوتی در مجلس شورای ملی
ایران

1۳75 خورشیدی ) 199۶ میادی(
درگذشت بهرام ری پور- نویسنده، مترجم و کارگردان سینما

چهارشنبه 7 دی ۲8 دسامبر

1۳۳5 خورشیدی ) 195۶ میادی(
زادروز رامین جهانبگلو، مترجم و پژوهشگر فلسفه

1۳55 خورشیدی ) 197۶ میادی(
درگذشت اشرف احمدی )سناتور(

1۳57 خورشیدی ) 1978 میادی(
محمدرضا شاه به دکتر شاپور بختیار پیشنهاد نخست وزیری کرد

1۳8۶ خورشیدی ) ۲007 میادی(
درگذشت آیدین نیکخواه بهرامی )زاده 1۶ بهمن 1۳۶0 ( یکی از اعضای تیم ملی
بسکتبال ایران و باشگاه صبا باطری بود. او نقش بزرگی در قهرمانی تیم ملی بسکتبال

ایران در رقاب تهای قهرمانی آسیا داشت
1۳88 خورشیدی ) ۲009 میادی(

تظاهرات جنبش سبز در تاسوعا و عاشورا و کشت و کشتار تظاهر کنندگان توسط
ماموران دولتی و لباس شخصی های مامور شده از طرف رهبر)خامنه ای(

پنجشنبه 8 دی ۲9 دسامبر

1۳۲1 خورشیدی ) 194۲ میادی(
درگذشت حسن وحید دستگردی- شاعر، ادیب و دانشمند

1۳51 خورشیدی ) 197۲ میادی(
اردشیر زاهدی به سمت سفیرکبیر ایران در آمریکا منصوب شد

1۳5۳ خورشیدی ) 1974 میادی(
خلع ناصر عامری دبیرکل حزب مردم از کلیه عناوین حزبی به اتهام سهل انگاری

1۳5۶ خورشیدی ) 1977 میادی(
انفجار در ساختمان انجمن ایران و آمریکا - مسئولیت این انفجار را سازمان چریکهای

فدایی خلق برعهده گرفتند
1۳8۳ خورشیدی ) ۲004 میادی(

درگذشت احمد نفیسی رجل سیاسی روزنامه نگار، شاعروسیاستمدار وشهردارتهران
در دوران نخست وزیری اسدالله علم

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/